令和６年10月吉日

お客様 各位

   株式会社松井ニット技研

 「 ＫＩＲＹＵファッションウィーク２０２4 」開催のご案内

拝啓 秋冷の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。いつも弊社製品をご愛用いただきありがとうございます。

さて、このたび「ＫＩＲＹＵファッションウィーク2024」が開催されますので、ご案内申し上げます。

令和6年10月25日（金）～11月4日の期間（10月29日は有鄰館休館日の為除く）開催されます。弊社

の出店日は下記の通りです。来年、廃業予定ですので、最後の出店となります。

ホームページではご紹介してない商品をセール価格にて販売します。

年に一度の大掛かりなアウトレットセールですので、お買い得商品がいっぱいです。

出展ブースごとのお得イベントとして、スマホケースを除く商品を5,000円以上お買い上げの方に「ネック

ウォーマー1枚」を各日、先着20名様にプレゼントいたします。

皆様のご来場をお待ちしております。平日は、比較的ゆっくりご覧いただけます。       敬 具

記

【 開 催 日 時 】 10月25日（金）～28日（月）及び  10月30日（水）～11月4日（月）

午 前 1 0 時 ～ 午 後  4 時    10月29日（火）＝ 有鄰館休館日

【 会 場 】  有鄰館 味噌蔵（桐生市本町2-6-32）

【問い合わせ℡】  0277-46-4183 株式会社松井ニット技研

スタンプラリーを開催しています。

スタンプマークのある会場でスタ

ンプを押してもらってください。

10箇所まわったら、本町5丁目の

COCOTOMOにて景品と交換！

ファッションウイークオリジナル手

ぬぐいをはじめ、素敵な景品を用

意してお待ちしております！

2024 10.25（金）～11.4（月・振休）
有鄰館ほか桐生各所にて開催
※開催内容が変更となる場合があります。HP、SNSにてお知らせいたしますのでご確認ください。

ファッションウィーク2024ファッションウィーク2024

ヤオコー

ENEOS

フレッセイ

南小

広沢中

南公園

セキチュー

わた
らせ

渓谷
鐵道

東
武
桐
生
線

JR両
毛線

JR両毛線

相生町1

広沢町1
境野町1

相老駅

白鬚神社前
上毛電鉄

渡
良
瀬
川

桐
生
川

桐生駅

西桐生駅

阿左美駅

相老駅

新桐生駅

下新田駅

桐生大橋

錦桜橋

中通り大橋

昭和橋50

50

122

122

122

広沢町
五丁目

広沢町五丁目集会所前

梅田

松原橋

小梅町

間ノ島

主催：桐生ファッションウィーク実行委員会
共催：桐生市、桐生商工会議所、各イベント主催団体
　　  ファッションタウン桐生推進協議会

市街地拡大図

KIRYUKIRYU

東武鉄道：浅草駅より特急「りょうもう」でおよそ1時間40分。新桐生駅下車。
JR両毛線：高崎駅より50分、小山駅より55分。桐生駅下車。
上毛電鉄：中央前橋駅より50分。西桐生駅下車。

【電車をご利用の方】

東北自動車道：佐野藤岡IC.より1時間。
関越自動車道：前橋IC.より1時間、 東松山IC.より1時間20分。
北関東自動車道：太田桐生IC.より15分。

【自動車をご利用の方】

桐生へのアクセス

お問い合わせ

ファッションウィーク事務局　COCOTOMO
桐生市本町5丁目51東武桐生ビル1階
TEL : 0277－46－7486
10:00～17:00 （桐生ファッションウィーク期間中は毎日営業）

ファッションタウン桐生推進協議会事務局
桐生商工会議所［総務課］
TEL : 0277－45－1201
FAX : 0277－45－1206  （土日祝を除く）

TOGUN グングン祭り3
11/4（月・振休）

旧須藤邸 国登録有形文化財2
旧須藤邸 10/25（金）・11/2（土）・3（日・祝）

カサモリパークフェス20244
笠盛パーク 11/1（金）・2（土）

東群運送株式会社 桐生本社

第9回ホシカン祭りハロウィンパーリー6
星野管工株式会社 10/26（土）

重文彦部家住宅　津軽三味線演奏会5
重要文化財 彦部家住宅 主屋 10/26（土）

このパンフレットを持って
桐生を巡ろう！

旧須藤邸

カサモリ
パークフェス

2024

津軽三味線
演奏会

TOGUN
グングン祭り

ウチヤマ
洋菓子店

ベーカリーカフェレンガ

工房
金田○岡平

若宮

桐生
工業高校

桐生
天満宮

アースケア
桐生が岡遊園地

本町二丁目

本町一丁目

東久方二丁目

群馬大学
桐生東門前

コープ

一の湯

絹遊塾 工房風花

北公民館

郵便局

まちなか交流館

郵便局

MEGA
ドン・キホーテ

セブン
イレブン

アバンセ

北公民館前

未来へはばたけ
山田製作所
桐生が岡動物園

北小学校

西宮神社

美和神社

本町1

本町3

本町4

本町5

巴町2

錦町1

永楽町

末広町

有鄰館前

群馬大学
桐生正門前

本
町
通
り

中
通
り

山
手

通
り

水道山公園

桐生第一
高校

西小学校

東小学校

小曽根町

錦町十字路
浜松町1

本町三丁目

本町四丁目

本町五丁目・
シルクル前

錦町一丁目市役所・
市民文化会館前

浜松町

本町六丁目

新川公園前

桐生駅北口

末広町

MEGA
ドン・キホーテ

仲町二丁目

東小学校前

東公民館

東公民館入口

きりしん

群馬銀行
シルクル桐生

末 広 通 り

桐生ガスプラザ

プラスアンカー

HANDLER

ファミリーマート
絹撚記念館

ゆい

桐生郵便局

樹徳中学校 樹徳高校

中央中学校

桐生高校

西桐生駅

桐生駅

上毛電鉄

セブンイレブン

セブンイレブン

清流中学校

青年の家

東小学校南

ローソン

桐
生
川

桐生森の郷

後藤織物

アッシュ
ヘアーメイク

織物参考館 “紫”

桐生
市役所

桐生
商工会議所

桐生地域
地場産業

振興センター

美喜仁
桐生文化会館

カイバ石油

桐生歴史
文化資料館

群馬大学理工学部
桐生キャンパス

新浜

新宿一丁目

朝倉染布

桐生市立
図書館

J
R
両
毛
線

COCOTOMO

Instagramは
#kiryufashionweek　で検索！

詳しい情報はホームページへ
https://kiryu.city/event/fw24

ステーキ・ハンバーグどんさん亭桐生店
ステーキ・ハンバーグどんさん亭新宿郷屋敷店
焼肉・しゃぶしゃぶどんさん亭新宿郷屋敷店
かつ一群馬　桐生店

0277－52－9700
0277－22－4129
0277－46－4129
0277－32－3008

きりゅう本六和太鼓祭り21

第3回  桐生王国会議25

桐生倶楽部会館特別見学会23

買場紗綾市9
四辻の齋嘉

桐生我楽多市10

キレイになって桐生を歩こう11

無鄰館

はたおとＭＡＲＫＥＴ＆工場見学ツアー24
須裁工場

第17回 クラシックカーフェスティバルin桐生7
群馬大学理工学部桐生キャンパス 11/3（日・祝）

100円商店街 in 桐生19
錦町～本町三丁目及び末広町の商店街各店

11/2（土）

11/2（土）

11/2（土）

11/2（土） 11/2（土）

11/2（土）

10/26（土）桐生倶楽部会館

桐生きものの日「機屋感謝市」14

第11回シルバー祭り20
桐生市シルバー人材センター 浄運寺山門前・新川公園（メイン会場）

あつまれSDGs！ 202422
新川公園

10/27（日）

10/27（日）

美喜仁桐生文化会館

「わがまち風景賞」バスツアー26
10/25（金）桐生市内周遊

桐生テキスタイルプロモーションショー
桐生展

18
11/2（土）～4（月・振休）

石内都　STEP THROUGH TIME12
大川美術館 8/10（土）～12/15（日）

MAMEHICO×昭和レトロ8
MAMEHICO紫香邸 10/25（金）～28（月）、11/1（金）～4（月・振休）

第53回桐生糸ヤ通り いらっしゃいませ13
糸屋通り

有鄰館会場1

桐生織物記念館 10/29（火）～11/4（月・振休）

桐生きものの日「きもの児童画展」15
桐生織物記念館 11/2（土）～4（月・振休）

桐生きものの日「抽選会」16
桐生織物記念館 11/3（日・祝）

桐生織物記念館の日17
桐生織物記念館

桐生織物記念館

11/3（日・祝）

11/3（日・祝）

買場紗綾市

桐生我楽多市

ST E P
TH ROUGH

T IM E

はたおと
ＭＡＲＫＥＴ

キレイになって
桐生を歩こう

桐生王国会議

シルバー祭り

桐生倶楽部
会館

特別見学会

MAMEHICO
×

昭和レトロ

第17回
クラシックカー
フェスティバル

10
25
金

10
26
土

10
27
日

10
28
月

10
29
火

10
30
水

10
31
木

11
1
金

11
2
土

11
3

日・祝

11
4

月・振休

１２月６日(金)・７日(土)・８日(日)
KIRYU FOCUSは、桐生でのものづくりにフォーカスした取り組みです

KIRYU CRAFT STORY 2024
企画・運営：桐生商工会議所
0277-45-1201

桐生を紡ぐ
１０組の
つくり手たち

革ひと
MiKMoK
大橋メリヤス
龍匠錦
金井レース加工

ｱﾗｲﾃﾞｻﾞｲﾝｼｽﾃﾑ
朝倉染布
イヅハラ産業
oike-san
桐生てぬぐい

11.1　  11.4（金） （月）～
10：00～ 16：00

ウールリブマフラー

松井ニット技研

新 色 発 売

有鄰館会場
［本町2丁目6-32］
※10月29日（火）は休館

1

秋冬商品新作発表＆アウトレットセールA

10/25（金）～28（月） 、30日（水）～11/4（月・振休） 10：00～16：00
味噌・醤油蔵
2024年度秋冬新商品のカラフルなウールリブマフ
ラー及びネックウォーマーの発表並びにアウトレッ
ト商品を販売します。

主催：株式会社松井ニット技研

KIRYUアウトドアフェスB

10/26（土）・27（日） 10：00～16：00

「KIRYU初、アウトドアな生活様式をあなたに！」桐
生・みどり地域でアウトドアグッズを製造・販売して
いる企業や活動団体が大集合。山や川、豊かな自然
に恵まれた桐生・みどり地域ならではのアウトドア
ライフを提案していきます。出展：田中商店／ ㈲下
山製作所／㈲ネギシシートメタル／Links／㈱建仁
／㈱エコロファーツ／チャウス自然体験学校　他

主催：KIRYUアウトドアフェス実行委員会

織彩展D

11/1（金）～4（月・振休） 10：00～16：00

「伝統と革新　桐生の企業のいいもの展」織彩展
は桐生の企業が作ったいいものと触れ合える場所
として展示、販売を行います。是非、お手に取って
ご覧ください。出展企業：朝倉染布㈱／アライデザ
インシステム㈲／イヅハラ産業㈱／oike-san／大
橋メリヤス／金井レース加工／革ひと／MiKMoK
／龍匠錦／桐生手ぬぐい

主催：織彩展実行委員会

藍と草木の染織展F

11/2（土）～4（月・振休） 10：00～16：00

徳島の阿波藍や身近な草木を染料として使い祖父・
父と受け継いだ絞り染の技術で染め上げた作品の
数々。作品と空間を楽しんで下さい。スペースがあれ
ば絞り道具や型紙も展示します。（藍工房正田）
SDGs 本物品グラデーションが美しいシルクストー
ル、上質な空間を演出するマルチマットコースター
特選品等の展示販売。（毒武織物）

主催：藍工房正田、織元 毒武織物

纏展H

11/2（土）～4（月・振休） 10：00～16：00

作家グループ纒展
ソーイングセット／新井淳一記念工
房／桐生織塾／編工房草木小倉染
／アトリエ薔薇／靴磨きSAKAINO
／らんぷやさん／着物リメイクつち
屋／焼きがし果々菓／チーズケーキ
つむぐ／七宝ベーグル

主催：纏展

オリジナルストール・マフラー展示販売G

11/1（金）～4（月・振休） 10：00～16：00

オリジナル 手作り ストール・マフラーの展示販売。
シルク、綿、ウール素材のオリジナルストール、マフ
ラー、ポーチ（手作りの一点物）　メンズもお使い
いただけます。

主催：YMs前原

N/S高×桐生ファッションウィーク2024I

10/26（土） 13：00～15：00

未来のクリエイターたちが桐生の企業を取材し、そ
の成果を発表！全国から集まったN/S高の生徒が桐
生の魅力的な企業を取材し、桐生の伝統と最先端
を融合させた記事を有鄰館で展示をします。
10/26、有鄰館でのオープニングアクトでは、生徒た
ちが取材の内容をもとに発表を行います。若い世
代の視点から見た桐生の魅力にご注目ください。

主催：N高等学校・S高等学校・R高等学校（2025年4月開校準備中）

一店一作家（一工場）特別展覧市E

11/1（金）～4（月・振休） 10：00～16：00

桐生らしさをテーマにした作品の展示などもあ
り、各作家の作品を見て手にとり楽しむことがで
きます。
作家の熟練した技術と細やかな仕事を皆様にお
披露目します。

主催：ファッションタウン桐生推進協議会産業活性化委員会

KIRYU古着ファッションイベントC

10/27（日） 10：00～16：00

古着タウン桐生
桐生を代表する古着屋さんが出店してくれます。イ
ベント当日は出店者によるファッションショーなど
も開催予定。古着のほかにもオリジナルデニムや
レザークラフト出店などもあります。キッチンカーな
ども出店もありますので1日ファッションを堪能でき
るイベントになります。

主催：靴修理スニーカーカスタマイズ SHOESLIFE

秋冬商品新作発表＆
アウトレットセール

A

KIRYUアウトドアフェス

イベント
カレンダー

B

KIRYU古着ファッションイベントC

織彩展D

一店一作家（一工場）特別展覧市E

藍と草木の染織展F

G オリジナルストール・マフラー
展示販売

N/S高×
桐生ファッションウィーク2024

H 纏展

I

旧須藤邸 国登録有形文化財

有
鄰
館
会
場

2

1

TOGUN グングン祭り3

カサモリパークフェス20244

重文彦部家住宅　津軽三味線演奏会5

第9回ホシカン祭りハロウィンパーリー6

第17回 クラシックカーフェスティバルin桐生7

MAMEHICO×昭和レトロ8

買場紗綾市9

桐生我楽多市10

キレイになって桐生を歩こう11

石内都　STEP THROUGH TIME12

第53回桐生糸ヤ通りいらっしゃいませ13

桐生きものの日「機屋感謝市」14

桐生きものの日「きもの児童画展」15

桐生きものの日「抽選会」16

桐生織物記念館の日17

桐生テキスタイルプロモーションショー 桐生展18

100円商店街 in 桐生19

第11回シルバー祭り20

きりゅう本六和太鼓祭り21

あつまれSDGs！ 202422

桐生倶楽部会館特別見学会23

はたおとＭＡＲＫＥＴ＆工場見学ツアー24

第3回 桐生王国会議25

「わがまち風景賞」バスツアー26

酒蔵 煉瓦蔵

塩蔵 味噌・醤油蔵

味噌・醤油蔵 煉瓦蔵

味噌・醤油蔵 煉瓦蔵　塩蔵

KIRYU　ファッションウィーク2024 2024 10.25（金）～11.4（月・振休）

織彩展

秋冬商品
新作発表

一店一作家
(一工場 )

特別展覧市

K I RYU
アウトドア

フェス

桐生市広沢町2-3033-2    ℡0277-52-8787
イヅハラ産業株式会社

有鄰館・織彩展にて
販売いたします

10/25（金）・11/2（土）・3（日・祝） 10：00～16：00（入館は15時まで）

主催：テクスト桐生株式会社

旧須藤邸 国登録有形文化財 ［堤町1-14-32］

旧須藤邸 国登録有形文化財2

主催：公益財団法人桐生地域地場産業振興センター
　　  桐生織物記念館　織物資料展示室

旧須藤邸は旧市街地西方の三方山に囲まれた住
宅街に所在し明治前期から後期に建てられ、大正
10年頃改装された建物です。邸宅内は応接間、サ
ロン、浴室、ステンドグラスなど見
所が多数ございます。11/2、11/3シ
ルクのウエディングドレスの展示
もございます。

10/25（金）～28（月）・11/1（金）～4（月・振休） 11：30～17：00

主催：MAMEHICO紫香邸

MAMEHICO紫香邸 ［宮本町３丁目６－３０］

MAMEHICO×昭和レトロ8

紫香邸は、昭和初期の古民家を再生したメンバー
シップ制のカフェ。開催期間はメンバー以外もご利
用頂けますので、ぜひお寛ぎください。さらに、来店
時に和装または和装小物をお持ち
の方に、お菓子を差し上げます。

8/10（金）～12/15（日） 10：00～17：00

主催：公益財団法人大川美術館

大川美術館 ［小曾根町3-69］

石内都　STEP THROUGH TIME12

国内外で活躍する写真家・石内都。
本展ではデビュー作《絶唱、横須賀ストーリー》や

《Mother's》《ひろしま》等の代表的シリーズに加
え、桐生の街をとらえた新作《From
Kiryu》をはじめとする300点展示
します。

11/2（土） 10：00～15：00

主催：須裁株式会社

須裁工場の敷地内 ［東５-４-９］

はたおとＭＡＲＫＥＴ＆工場見学ツアー24

須裁工場の敷地内にて「はたおとMARKET」を開
催。ジャカード生地や自社製品の販売、キッチン
カー、作家さんなどが大集合！工場見学ツアーも実
施。詳細は当社HPまたはインスタ
グラムにて。

11/3（日・祝） 10：00～15：00

主催：桐生織物協同組合

桐生織物記念館 ［永楽町6-6］

桐生きものの日「抽選会」16

きもの着用の来場者にエントリーしていただき抽
選により地元機屋提供のきもの・帯等和装製品が
当たります。景品は、桐生織物記念館に10/29～
11/4迄展示を行い、当選者には、ハガキで通知し
後日受け取りに来ていただきます。ぜひ、きものを
着てお越しください。

11/2（土） 10：00～15：00

主催：買場紗綾市実行委員会

四辻の齋嘉 ［東久方町2-1-45］

買場紗綾市9

毎月第1土曜日に開催している青空市。桐生らしい
繊維製品や野菜などの農産物、手芸品、焼きそば、
焼きまんじゅうなどの飲食物や日用雑貨など販売
しています。大人も子どもも楽しめ
る市です。

11/2（土） 8：00～15：00頃

主催：ポーラザビューティー桐生店

無鄰館ノコギリ屋根工場内 ［本町1-5-5］

キレイになって桐生を歩こう11

メークのお直し、メークアドバイス、ハンドトリートメ
ントを無料サービス。あなたの肌タイプがわかる、
ポーラの肌分析も無料体験。結果に基づいたサン
プルプレゼント。当日限定のお得
な商品も販売。（雨天中止）

10/26（土） 10：00～、11：00～

主催：一般社団法人桐生倶楽部

桐生倶楽部 ［仲町2-9-36］

桐生倶楽部会館特別見学会23

創建105年を迎えるスパニッシュコ
ロニアル建築のさきがけ桐生倶楽部
会館（桐生市重要文化財）を各回約50分ほどでご
案内します。倶楽部の創立時の貴重な資料、写真
の展示も見学者の方にご覧にいれます。参加人数
は各10名まで。【事前申込必要：☎0277-45-2755】

11/4（月・振休） 10：00～15：00

主催：東群運送株式会社

東群運送株式会社 桐生本社 ［琴平町２-６］

TOGUN グングン祭り3 カサモリパークフェス20244

SDGsの観点から、お取引先様の商品、地元の皆さ
んの商品や活動のご紹介をします。恒例の齋藤利
江さんのミニミニ写真館、からくり人形の公演に加
えて、バルーンアート、三味線と唄、お箏の演奏、安
来節と、楽しい催しが盛りだくさんです。

11/3（日・祝） 10：00～15：00

主催：クラシックカーフェスティバルin桐生実行委員会

群馬大学理工学部桐生キャンパス ［天神町1-5-1］

第17回 クラシックカーフェスティバルin桐生7

往年の名車が群馬大学理工学部桐生キャンパス
に大集合。圧巻の展示や秋の桐生路を走り抜ける
ラリー、ガレージショップ、子どもたちも楽しめるイ
ベントなど各種催しでクラシックカーの魅力を発信
します。閉会後、本町通りを名車たちが一斉に駆け
抜ける感動のフィナーレも必見です！

11/2（土） 7：00～15：00頃

主催：桐生我楽多市実行委員会

無鄰館ノコギリ屋根工場内 ［本町1-5-5］

桐生我楽多市10

骨董品、きもの、古裂、陶器、漆器類、時代箪笥、お
もちゃ、ガラス製品、木製品、紙類資料、インテリア
商品、のれん、水石、絵はがき、チラシ・ポスター、置
物、レコード、CD、DVD、装飾品、時計、雑貨類、掛
軸、絵画、郷土読本、古書、家庭用品等 ・々・・骨董
全般を豊富に取り揃えています！

11/3（日・祝） 10：00～15：30

主催：糸ヤ通りいらっしゃいませ事務局

糸屋通り ［永楽町］

第53回桐生糸ヤ通りいらっしゃいませ13

市道“糸ヤ通り”界隈を「つくり・くらすまち」として
エリアリノベーションするために開催する“一日限
りの社会実験”。通りを歩行者天国化し、飲食・ク
ラフト等を提供、“子供向けお仕事ワークショップ”
や音楽の生演奏で、界隈の楽しい日常を紡ぎます。

11/3（日・祝） 10：00～16：00

主催：桐生織物協同組合

桐生織物記念館 ［永楽町6-6］

桐生織物記念館の日17

織都桐生の歴史を今に伝える象徴的な建物「桐生
織物記念館」へぜひお越しください。桐生織を使っ
たワークショップや機織り体験、桐生織生地の販
売など、お子様から大人まで桐生織物の魅力を楽
しめるイベントが盛りだくさんです。

10/27（日） 10：00～15：00

主催：（一社）きりゅう市民活動推進ネットワーク

新川公園 ［稲荷町1-1］

あつまれSDGs！ 2024 22

今年のテーマは～みんなで紡ごう地域の輪“ゆい
まーる”～≪子どもリユース大作戦≫ということで子
どもたちが使わなくなったおもちゃや絵本、あった
らいいなと思うものを替える「子どもリユース大作
戦」を開催します。そのほか、様々な活動紹介や体
験コーナーなどが盛り沢山のイベントです！

11/2（土） 10：00～16：00

主催：桐生市本町六丁目商店街振興組合

浄運寺山門前 ［本町6-398］ （10：00～12：00）
新川公園 ［稲荷町1-1］ （メイン会場、開会式12：00～）

きりゅう本六和太鼓祭り21

地域の賑わいと文化活動の場を創出するための事
業として、群馬県内外から和太鼓のプロチームや
アマチュアチーム、高校生チームなどを結集し和
太鼓祭りを開催します。開会式は新川公園12：00
より（12：00前は浄運寺山門前でのみ演奏）

11/2（土）～4（月・振休） 10：00～17：00
桐生織物記念館2階 ［永楽町6-6］

桐生テキスタイルプロモーションショー 桐生展18

本年３月に東京恵比寿において開催された、繊維
産地桐生の総合見本市「２０２４桐生テキスタイル
プロモーションショー」で展示されていた一部の商
品やスワッチを、この機会に一般公開するもので
す。地元で作られた繊維をぜひご覧ください。

10/29（火）～11/4（月・振休） 10：00～17：00

主催：桐生織物協同組合

桐生織物記念館1階 販売所 ［永楽町6-6］

桐生きものの日「機屋感謝市」14

桐生の機屋が日頃の感謝を込めてお届けする感
謝市です。きもの・帯などをお手頃な産地価格で提
供します。また、破格な訳あり商品もご用意してお
ります。11/3（日）は、機屋が会場で皆様をお待ち
し、直接商品説明を行います。

11/2（土）～11/4（月・振休） 10：00～17：00

主催：桐生織物協同組合

桐生織物記念館2階 7号室 ［永楽町6-6］

桐生きものの日「きもの児童画展」15

桐生の代表的な地場産業の一つ織物産業の理解
を図る為、桐生市・みどり市の保育園・認定こども
園・幼稚園・小学校・小中一貫校（6年生以下）の児
童及び生徒を対象に募集した「きもの」に関する絵
を展示。入賞作品（努力賞以上）

11/2（土） 10：00～

主催：桐生商店連盟協同組合

錦町～本町三丁目及び末広町の商店街各店

100円商店街 in 桐生19

商店街の各店が選り抜きの100円商品を用意し、
商店街全体をひとつの100円ショップに見立てた
イベントを実施する。物価高に負けず皆様に笑顔
を届ける。

10/25（金） 8：30～16：00（予定）

主催：ファッションタウン桐生推進協議会まちづくり委員会

桐生市内各所（集合場所：桐生市役所駐車場）

「わがまち風景賞」バスツアー26

「わがまち風景賞」受賞物件を中心に巡るバスツ
アー。過去の数ある受賞物件の中から、現役で稼
働する繊維事業所などを訪問！工場内を見学する

「オープンファクトリー」の観点を取り入れつつ、各
受賞物件に秘められた深い歴史に迫ります。

【事前申込必要：☎0277-45-1201】

10/27（日） 14：00～16：00

主催：Kiryu Royal Crest

美喜仁桐生文化会館4階 第１会議研修室 ［織姫町2-5］

第3回  桐生王国会議25

桐生の未来を語る集い。街づくりのブランドとして
誕生しましたKiryu Royal  Crestキリュウロイヤルク
レスト。世界中から桐生にたくさん人を集めるには
どうすればよいか?白滝姫が伝えてきたロイヤル
コードを基に街づくりしませんか？
【予約制：☎0277-22-8373】

10/26（土） 10：30～15：30

主催：星野管工株式会社

星野管工株式会社 ［広沢町5-1449］

第9回ホシカン祭りハロウィンパーリー6

ハロウィン仮装コンテスト、ビンゴ大会、宝探し、
キッチンカーなど楽しいイベント盛り沢山。群馬発
のローカルヒーロー「超速戦士G-FIVE」もやって来
ます！今年は20周年記念で桐生のヒーローが10月
に誕生予定。仮装コンテストは事前エントリーで
す。詳しくは、当社HPをご覧ください。

11/1（金）・2（土） 10：00～17：00（2日は16時まで）

主催：株式会社 笠盛

笠盛パーク ［新宿３-４-７］
創業146年の刺繍メーカーが贈る刺繍の祭典。子
供から大人まで年齢問わず楽しめるイベントです。
①刺繍の制作工程を間近で見られる工場ツアー
　②糸の廃材を使ったワークショップ（¥1000）
③トリプル・オゥやフェス限定品、アウトレットも販
売するマルシェなど、内容盛りだくさんでお届けし
ます 。最 新 情 報 は 公 式 インスタグ ラ ム
（kasamori_fes）またはHPにて更新中。

重文彦部家住宅　津軽三味線演奏会5

10/26（土） 13：00～14：30

主催：重要文化財彦部家住宅鳳純会

重要文化財 彦部家住宅 主屋 ［広沢町6-877］
重文彦部家屋敷紹介行事として、90分「津軽三味
線演奏会」を聞き、その後希望者に屋敷内案内を
行ないます。余裕があれば当日参加も「可」ですが
事前申込みが望ましいです。演奏曲はいつか何処
かで聴いた懐かしい曲を用意します。
※演奏終了後、ご希望者には屋敷内案内も行いま
す。
【事前申込必要：☎0277-52-6596】

第11回シルバー祭り20

11/2（土） 10：00～14：30

主催：公益社団法人桐生市シルバー人材センター

桐生市シルバー人材センター ［美原町5-3］
お仕事の依頼・入会のご案内、お楽しみ抽選会、ア
トラクション、模擬店、会員さんのお店、野菜販売、
キッチンカーなど内容盛りだくさん！雨天決行。予
約等は必要ありませんのでぜひお越しください！

【問い合わせ：☎43-9161】